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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 апреля 2025 года

Hyundai SANTA FE, 2019

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

1 объявление на Авито 27 записей в истории эксплуатации

Пробег — 121 361 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWES381CDK0003830
Госномер: О833ТТ799
Номер кузова:
XWES381CDK0003830
Номер двигателя: JU904980

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9922709245
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серо-зеленый

Объём двигателя: 2 199 см³
Мощность: 199 л.с.
Последний пробег: 121 361 км
Предыдущие госномера:
С603НЕ799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 12 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

7 июня 2020 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cd74ace-ed38-4b7c-adab-360acb83577b
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.04.2025 13:24. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 1 апреля 2019 — 15 июня 2020

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 22 июля 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

31 июля 2021 года в 10:20

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Hyundai SANTA FE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cd74ace-ed38-4b7c-adab-360acb83577b#repairCalculations
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8 марта 2025 года в 20:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Hyundai SANTA FE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cd74ace-ed38-4b7c-adab-360acb83577b#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

3 августа 2019 года

Стоимость ремонта: 4 600 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 030 ₽

Стоимость механических работ: 570 ₽

Общая стоимость: 4 600 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

5 июня 2021 года

Стоимость ремонта: 55 646 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 250 ₽

Стоимость запасных частей: 55 396 ₽

Общая стоимость: 55 646 ₽

Замена

Боковина задняя правая наружная отремонтировать

Боковина задняя правая наружная ремонт. Окраска <50%

Бампер задний - снятие/установка

Боковое стекло правое - снятие/установка

Подкрылок задний правый - снятие/установка

Декоративная планка боковина задняя правая снятие/установка

Лобовое стекло

Клей комплект лобового стекла

Лобовое стекло - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

7 июня 2020 года

Цена: 2 280 000 ₽ 95 000 ₽

Пробег: 29 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ Юг - это надежные и проверенные автомобили с пробегом!

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cd74ace-ed38-4b7c-adab-360acb83577b
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Наши технические специалисты проводят осмотр кузова и салона, а также полную техническую
диагностику каждого автомобиля.

Все автомобили пр...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

7 июня 2020
16:23

2 375 000 ₽   29 000 км  

13 июня 2020
16:50

2 340 000 ₽  ↓ 35 000 ₽ Не менялся

22 июня 2020
23:19

2 320 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

29 июня 2020
16:44

2 300 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 863 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 500 000 — 3 990 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 691 900 — 3 035 500 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cd74ace-ed38-4b7c-adab-360acb83577b#avitoPlacement-1
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Есть уникальные данные

27 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 27 событий и 2 владельца.

Первая продажа

31 марта 2019 • Дилер • Москва

1 владелец

Период владения:
1 апреля 2019 — 15 июня 2020

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

1 апреля 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

3 августа 2019 • Audatex

Кузовной ремонт

8 августа 2019 • Пробег 11 310 км • Дилер • Москва

AZT подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная работа, AUDATEX
ремонт, БОКОВОЕ СТЕКЛО З ПР - С/У, ПОДКРЫЛОК З ПР - С/У, c/у
накладки заднего бампера, БАМПЕР П - С/У

Регламентное ТО

30 августа 2019 • Пробег 15 315 км • Дилер • Москва

Диагностические работы электрика при ТО; ТО-01 15 000 км Комплекс
работ согласно регламента тех. обслуживания; Защита картера С/У;

Размещение первого объявления на Авито

7 июня 2020 • Пробег 29 000 км • Авито • Москва

Продажа

9 июля 2020 • Пробег 29 000 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
22 июля 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 10 месяцев

Тип владельца:

Посмотреть
историю на
сайте
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Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

22 июля 2020 • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

24 июля 2020 • Пробег 29 526 км • Дилер • Москва

Защита поддона картера двигателя - снять и установить, ТО 30 тыс. км.

Текущий ремонт

2 сентября 2020 • Пробег 35 717 км • Дилер • Москва

Регулировка направления светового потока фар

Визит на сервис

16 сентября 2020 • Пробег 30 097 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

20 октября 2020 • Дилер • Москва

Визит на сервис

16 ноября 2020 • Пробег 36 647 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

14 декабря 2020 • Пробег 39 204 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

27 февраля 2021 • Пробег 44 569 км • Дилер • Москва

Защита поддона картера двигателя - снять и установить, ТО 45 тыс. км.

Расчет стоимости ремонта

5 июня 2021 • Audatex

Кузовной ремонт

13 июня 2021 • Пробег 47 381 км • Дилер • Москва

Ветровое стекло - снять/установить

Текущий ремонт

16 июля 2021

Дилер
Пробег 44 500 км • москва
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колодки тормозные передние - замена

ДТП

31 июля 2021 • Данные о ДТП • Ростовская область

Регламентное ТО

13 августа 2021 • Пробег 53 130 км • Дилер • Москва

Сервис по замене масла, Защита поддона картера двигателя - снять и
установить

Кузовной ремонт

25 августа 2021 • Дилер • Москва

Заднее ветровое стекло - снять/установить, Уборка салона от крошек стекла
сдвижного люка, ПОДГ РАБ. МЕТАЛЛ. ОКР., ОКРАСКА НОВ.ДЕТ.К1R:
ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА З, Панель задней двери в сборе - снять/установить

Регламентное ТО

27 июля 2022 • Пробег 73 285 км • Дилер • Москва

FLEET, Техническое периодическое
обслуживание-15/45/75/105/135/165/195 т. км., Защита поддона картера
двигателя - снять и установить

Текущий ремонт

27 апреля 2023 • Пробег 90 800 км • Дилер • Москва

Замена фильтра топливного насоса, Углы наклона, развала и схождения (две
оси)- Регулировка, Замена тормозных колодок колес задней оси, Углы
наклона, развала и схождения (две оси)- Проверка

Регламентное ТО

14 ноября 2023

Дилер
Пробег 106 034 км

защита картера - с/у; то-7 (105000км) - santa fe tm 2.2 diesel

Текущий ремонт

29 апреля 2024

СТО Автопилот
Пробег 111 805 км • Московская область, 119421, Москва

ПРАЙС цена фикс. Замена тормозных колодок Передняя ось , ПРАЙС цена
фикс. Суппорта передние – обслуживание (за 2шт.) СР

Текущий ремонт

31 октября 2024
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СТО Автопилот
Пробег 121 361 км • Московская область, 119421, Москва

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, АКЦИЯ Проверка электронных
систем диагностическим прибором, Межсервисный пробег - сброс (строго
для Речного вокзала) , АКЦИЯ Vip-КАРТА Масло и фильтр – замена, АКЦИЯ
Vip-КАРТА Фильтр воздушный ДВС замена, АКЦИЯ Vip-КАРТА Фильтр
салона - замена

ДТП

8 марта 2025 • Данные о ДТП • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 121 361 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2023 2024
0

30

60

90

136

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 86 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1cd74ace-ed38-4b7c-adab-360acb83577b
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWES381CDK0003830

